

# ÅRSREDOVISNING

för

## RH Holding i Eskilstuna AB

Org.nr. 556326-0610

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Reidar Hagman, Styrelseledamot  
2025-05-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta aktier i koncernföretag samt utför tjänster avseende ekonomi, administration och ledning avseende koncernföretag.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Företagets säte är i Eskilstuna.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	289 672	758 930	1 136 992	1 458 737
Resultat efter finansiella poster	178 969	-1 002 506	608 280	948 274
Soliditet (%)	99,50	97,98	90,29	88,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då det är mindre verksamhet i koncernföretagen vilket gör att konsultarvodet minskat detta räkenskapsår i jämförelse med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 100	20 000	11 550 117	-1 015 904	10 654 313
Utdelning			-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning			-1 015 904	1 015 904	
Årets resultat				178 969	178 969
Belopp vid årets utgång	100 100	20 000	9 834 213	178 969	10 133 282

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 834 213
Årets resultat	178 969
	<hr/>
	10 013 182

## RH Holding i Eskilstuna AB

Org.nr. 556326-0610

Förslag till disposition:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	<u>9 313 182</u>
	10 013 182

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 700 000 kr på bolagets stamaktie, vilket motsvarar 700 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RH Holding i Eskilstuna AB

Org.nr. 556326-0610

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		289 672	758 930
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>289 672</u>	<u>758 930</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-181 387	-1 268 075
Personalkostnader	2	-142 865	-431 243
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-324 252</u>	<u>-1 699 318</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-34 580	-940 388
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		351 045	0
Ränteintäkter		2 928	3 381
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-136 190	-64 761
Räntekostnader		-4 234	-738
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>213 549</u>	<u>-62 118</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		178 969	-1 002 506
<b>Resultat före skatt</b>		178 969	-1 002 506
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 398
<b>Årets resultat</b>		<u>178 969</u>	<u>-1 015 904</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	446 741	446 741
Andra långfristiga fordringar	5	<u>7 562 093</u>	<u>9 659 239</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 033 834</b>	<b>10 130 980</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 033 834</b>	<b>10 130 980</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 750	0
Fordringar hos koncernföretag		156 500	484 500
Övriga fordringar		129 140	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>47 689</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>322 390</b>	<b>532 189</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 827 643</u>	<u>210 251</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 827 643</b>	<b>210 251</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 150 033</b>	<b>742 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 183 867</b>	<b>10 873 420</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 100	100 100
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>120 100</u>	<u>120 100</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	9 834 213	11 550 117
Årets resultat	178 969	-1 015 904
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>10 013 182</u>	<u>10 534 213</u>
<b>Summa eget kapital</b>	10 133 282	10 654 313
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	0	61 416
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<u>0</u>	<u>61 416</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	27 662	8 176
Skatteskulder	0	76 730
Övriga skulder	22 923	72 785
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>50 585</u>	<u>157 691</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>10 183 867</b>	<b>10 873 420</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>446 741</u>	<u>446 741</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>446 741</u>	<u>446 741</u>
	Redovisat värde	446 741	446 741

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 724 000	9 916 715
	Reglerade fordringar	-2 312 000	0
	Omklassificeringar	0	-192 715
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 763 044</u>	<u>9 724 000</u>
	Ingående nedskrivningar	-64 761	0
	Återförda nedskrivningar	64 761	0
	Årets nedskrivningar	<u>-200 951</u>	<u>-64 761</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-200 951</u>	<u>-64 761</u>
	Redovisat värde	7 562 093	9 659 239

## NOTER

### Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Generell borgen för dotterbolag i likhet med föregående år.

Not 7	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Eskilstuna

*Reidar Hagman*

Reidar Hagman

2025-05-12